
Tomu se říká vděčnost: Agresivní migranti
zapalovali domy v uprchlickém táboře v
Řecku, pak útočili na hasiče
- CZ24 News | 4. října 2019

Nejméně dva lidé byli zabiti poté, co migranti v táboře na řeckém ostrově Lesbos zapalovali bytové
jednotky a poté se střetli s policií a hasiči.

Podle policejních zpráv začaly ohně v neděli odpoledne kolem 4:45 poté, co několik migrantů zapálilo
bytovou jednotku v centru, kde uprchlíci žijí. Když na místo přijeli požárníci, migranti na ně zaútočili,
aby nemohli budovy uhasit.

Později se začaly migrantské skupiny různých náboženství a národností bít navzájem. Velké množství
z nich se pak pokusilo z tábora utéci. V současnosti je toto zařízení přeplněné, protože do Řecka
přistávají další a další migranti a to přesto, že válka v Sýrii je téměř u konce a na většině území je již
bezpečno.

Existuje jediná obrana: Každý, kdo se nepokojů účastnil nebo způsobil školu na majetku, musí být
okamžitě deportován do země, ze které přišel. Tábor pak musí přejít na „vojenský režim“, kde musí
migranti plnit své denní úkoly a starat se o okolí příbytků, které využívají.

https://cz24.news/tomu-se-rika-vdecnost-agresivni-migranti-zapalovali-domy-v-uprchlickem-tabore-v-recku-pak-utocili-na-hasice/
https://cz24.news/tomu-se-rika-vdecnost-agresivni-migranti-zapalovali-domy-v-uprchlickem-tabore-v-recku-pak-utocili-na-hasice/
https://cz24.news/tomu-se-rika-vdecnost-agresivni-migranti-zapalovali-domy-v-uprchlickem-tabore-v-recku-pak-utocili-na-hasice/

